
Månedsinfo for Nordstjerna 

 

Desemberdagene har blitt brukt til å ha fokus på å skape rolig stemning rundt 

barna. Vi har kost oss med juleverksted, baking, Luciafeiring og nissefest. Besøk 

av Sara Salami og Ole Ost har vi også hatt, men nå heter de Bolla Pinnsvin og 

Harald Harefrøken. Vi gleder oss til teaterskolen starter opp i februar!:)  

Barna har fått bake hvert sitt pepperkakevottepar. Aller mest stas var det nok å 

pynte med farget melis, seigmenn, nonstop og stjerner. Mange spurte når de 

kunne spise. Denne gangen hadde vi mange Luciaer og stjernegutter. 

Solsikkene fikk selv velge hva de ville være, om de ville være Lucia eller 

stjernegutt. Rammeplanen sier at barnehagen skal gi barna like muligheter, 

fremme likestilling, og motvirke stereotypier.  

Mange av barna har gjennom desember ladet opp til nissefesten med både 

nisseluer og nisseklær. Vi samlet oss som vanlig til fellessamling på kjøkkenet, 

før vi spiste grøt med «mandel» (pga nøtteallergi ble mandelen byttet ut med 

en drue). Vi fikk besøk av julenissen som hadde med godtepose til alle.  

 

Språk er fremdeles fokusområdet. Frem til eventyrfesten i februar vil vi ha 

drager som tema.  

Vi kommer til å fortsette med fokusord, rim og regler og lesegrupper, slik som 

vi har gjort frem til nå.  

 

Utegrupper med Løvetenner og Solsikker 

 

Vi har denne måneden rettet fokuset mot fysisk aktivitet. Barna har fått tilgang 
til varierte og utfordrende bevegelsesmiljøer. Været har gitt oss litt ekstra 
utfordringer, da det har vært svært varierende temperatur og føre. 
Vi opplever at noen barn til tider ikke ønsker å gå til stamplassen/skogen, men 
når vi først har kommet oss dit, så ser vi at alle er i lek og opplever glede ved å 
bevege seg i skogen.  

Vi ønsker å gi barna gode opplevelser i naturen og å oppleve motivasjon og 
mestring ut fra egne forutsetninger. Barna utfordrer egne grenser, lærer 
gjennom kroppslig lek og blir tryggere på egen kropp. 



Siden været har vært vekslende, har naturen gitt oss muligheten til litt aking, 
aktiv lek for å holde varmen, «fjellklatring» og rollelek med utgangspunkt i 
«Snøfall». 

Solsikkene var så heldige at de fikk være med på svømmekurs hele uke 50. 
Veldig gøy å se den store gleden de hadde av å være/leke i vannet, og den 
store progresjonen de hadde i løpet av uken. Dette ga også Solsikkene en god 
anledning til å øve på selvstendighet, hygienerutiner og få med seg felles 
beskjeder. 

 


